Prefeitura de

Jumirim

prefeiturajumirim

(15) 3199.9800

administracao@jumirim.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Rua Manoel Novaes, 829 – Centro – Jumirim -SP

CEP: 18.535-000

AVISO DE COTAÇÃO

A Prefeitura do Município de Jumirim, inscrita no CNPJ sob o nº 01.612.150/0001-19, nos termos
do § 3º do artigo nº 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público aos interessados que a Administração

Municipal pretende realizar a “Contratação de empresa para fornecimento de refeição com
cessão de espaço no município de Jumirim para realização de evento SCFV 59+”.

Por essa razão, divulga-se o interesse da Administração Municipal em receber propostas para o
objeto constante no termo de referência, podendo eventuais interessados apresentarem
propostas de preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação.

Abertura: 15/04/2024

As propostas de preços deverão ser encaminhadas através do e-mail
proposta@jumirim.sp.gov.br até a data e horário limite: dia 18/04/2024 às 17h00.

Outras informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Compras, através do telefone (15)
3199-9800.